viavel conceder-se o apoio reivindicado pelas permissionarias.

Sendo assim, os investimentos a serem efetuados pelo Municfpio 
naqueles Centres Comunitarios consistem na aquisiqao e implantaqao de estruturas 
em pre-moldado e obras complementares, totalizando os seguintes valores:

a) R$ 42.035,59 (quarenta e dois mil trinta e cinco reals e cinquenta e 
nove centavos), os investimentos no Centro Comunitario do Jardim Pancera;

b) 53.656,32 (cinquenta e tres mil seiscentos e cinquenta e seis reais e 
trinta e dois centavos), os investimentos no Centro Comunitario da Cohapar da Vila 
Pioneiro.

Embora os imoveis em que se situam os Centros Comunitarios em 
questao continuem integrando o patrimonio publico municipal, a sua utiliza9ao, em

[...]

contida no Memorando n° 94/2014, de 2 de setembro de 2014, do Assessor de Assuntos Comunitarios,

DECRETA:

Art. 1° - Pica outorgada a Associag§o dos Moradores e Amigos do Parque Residencial Pancera 
a permissao de uso, sem carater de exclusividade, do lote urbano n0 297 da quadra n° 1246, com area de 
4.446,59 nf (quatro mil, quatrocentos e quarenta e seis metros e cinquenta e nove decimetros quadrados), 
situado no Loteamento Parque Residencial Pancera, nesta cidade, Matricula n° 11.979 do 2° Servigo de 
Registro de Imoveis desta Comarca, integrante do patrimonio publico do Municipio de Toledo, (redacao

[...]

CEP 85.900-020 1
45 3055-4080

1“ SERVICO DE REGISTRO DE IM6VEIS 
Comarca de Toledo - Parana

LIVR0 2 - REGISTRO GERAL

Matricula n° 53.856 Folha 1 Toledo, 29/10/2009
IMOVEL: LOTE URBANO N° 98 (noventa e oito) - Equipamento Comercial, com a area de 
1.200,00 m1 (um mil e duzentos metros quadrados), da quadra n° 02 (dois), do Loteamento 
COHAPAR, localizado neste Municfpio e Comarca de Toledo-PR, com as seguintes 
confronta96es: ao NORTE, na extensao de 24,00 metros, com a Rua do Herval; a LESTE, na 
extensSo de 50,00 metros, com os Lotes Urbanos n°s 01 e 17;